
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I 
 
Název zadavatele: Nemocnice TGM Hodonín, p. o. 
Sídlo:   Purkyňova 2731/11, 695 26 Hodonín 
IČO:   00226637 
Zastoupený:   Ing. Antonínem Tesaříkem, ředitelem 
  
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
 
„Pořízení dvou RDG přístrojů“ 

 
Jako osoba smluvně zastupující zadavatele vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „zákon“) zasílám vysvětlení zadávací 
dokumentace poskytnuté zadavatelem k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce na 
dodávky, zadávané v otevřeném řízení. 

 
 
Dotaz č. 1 

detektory a expozice 
Zadavatel požaduje, aby detektory byly přenosné na obou pracovních místech……. 

 
Otázka: Bude zadavatel akceptovat koncepci světového výrobce skiagrafií, kdy je jeden 
panel fixní ve vertigrafu formátu 43 x 43 cm a druhý ve stole formátu 35 x 43 cm volný, tzn. 
zaměnitelný s panelem na pojízdném přístroji? Jedná se o variantu, kterou nabízí většina 
výrobců skiagrafických RTG přístrojů a která plně vyhovuje technicko-mediciálním 
požadavkům zadavatele.  

 

Odpověď č. 1 

Zadavatel trvá na tom, aby všechny tři detektory byly přenosné ve vertigrafu, ve stole i na 
pojízdném přístroji.  

 

Informace poskytnutá zadavatelem: 

Protože nedošlo k provedení úpravy zadávacích podmínek, která by měla vliv na potenciální 
okruh uchazečů, zadavatel rozhodl tak, že lhůta pro podání nabídek se neprodlužuje. 

 

 

 

 

V Brně dne 15. 10. 2019 

 
 
 

Ing. Martin Cetkovský  
WALLET s.r.o. 

(osoba smluvně zastupující zadavatele) 
 


		WALLET s.r.o.
	2019-10-15T08:55:29+0000
	WALLET s.r.o.
	WALLET s.r.o.




